
540 Nord

Allgäuer Frühlingswald 

Frischgewicht Preis

100g

100g

7,00 €

6,50 €

Aphrodites Garten

Calendula

Engelchen

Erde

100g

100g

6,50 €

7,00 €

100g

100g

7,00 €

6,50 €

Froschkönig

Gärtnerfreund 

Gartenhimmel

Gartensonne

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Gewürzseife

Goldene Zeit

Hautfein Bart- und Haarseife

Haut & Haar Citrus, Rosmarin, Seide

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Herz

Ingwer-Zitrone

Kaffee-Creme 

Lavendel 

80g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,00 €

6,50 €

Meeresbrise

Meeresstrand (xx)

Meerhonig

Meernixe

85g

75g

6,50 €

7,50 €

95g

100g

7,00 €

7,00 €

Meerpflege (xx)

Milch & Seide

Milchdrachen

Nordwind

85g

100g

7,50 €

7,00 €

95g

100g

7,00 €

6,50 €

Olive

Orientexpress

O Sole Mio

Ostseewelle

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

7,00 €

7,00 €

Patchouli

Rosenzeit

Salbeisonne

Schwarzes Schaf

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Seebrise

Seepferdchen

Sommergarten

Sommerträume

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Sonne & Wind

Strandgeflüster

Tag am Strand

Tausendschön

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Thalasso

Wäscheduft

Waldläufer

Wasser und Luft

100g

60g

7,00 €

4,00 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Zeder

Zeit am Meer

Zeit für Cacao

Zen - Garten

100g

100g

6,50 €

6,50 €

100g

100g

6,50 €

6,50 €

Zimt-Orange 100g 6,50 €

Preisliste Privatkunden 
ab September 2025
Preise freibleibend

Versandkosten in Deutschland:
Maxibrief bis max. 8 Seifen 3,50€

Versandkosten Hermes-Paket 6,00€ (*), 
über 60 € Bestellwert versandkostenfrei (*)

(*) Wunschzustellungen per DHL Paket  
plus 2,50€

(xx) Versand nur als Hermes / DHL (*) Paket

Bestellungen per e-mail oder telefonisch

Lieferung gegen Vorkasse

Alle Seifen werden in Handarbeit hergestellt. 

Farb- und Designabweichungen sind möglich!

Meerseifen Brigitte Dammann
Strandstraße 116

23669 Timmendorfer Strand

Tel. 0151-41 63 61 69
brigitte.dammann@meerseifen.de

www.meerseifen.de

Preisliste 2025

Aroma-Fußbad im Glas (xx) 50g 7,50 €

Deocreme in Aludöschen

Hundeseife

30g

80g

6,50 €

6,00 €

Meersalz Peeling in Aludose

Milch & Honig Bad (xx)

Rasiersahne in Aludose

Rasiersahne, lose

200g

100g

12,50 €

12,50 €

90g

90g

13,50 €

11,50 €

Spülseife im Glas (xx)

Spülseife, lose

100g

100g

8,00 €

6,00 €


